
Profi Elektrolyte
Kompleksās piedevas

Feed supplement for horses

Intensīvas slodzes apstākļos zirgs var svīstot zaudēt līdz pat 25 litriem šķidruma
dienā. Līdz ar svīšanu tiek zaudēti arī nozīmīgie uzturvielu sāļi. Tie ir ļoti
nepieciešami, lai līdzsvarotu šķidruma saturu zirga organismā. Šos uzturvielu
krājumus var ātri atjaunot, dodot zirgam elektrolītus atbilstošā daudzumā.

Priekšrocības:

- Maza deva
- Neierobežo zirga sportiskās slodzes nestspēju
- Ir iespējams veidot elektrolītu rezerves
- Teicami piemēroti lietošanai intensīvu treniņu periodā
- Noregulē šķidruma līdzsvaru organismā

Barošanas rekomendācija:

Ieteicamās devas: mazākiem zirgiem 15 g / dienā, lielākiem zirgiem 25 g / dienā.
Elektrolītus var izšķīdināt dzeramajā ūdenī vai ievadīt zirgam mutē ar šļirces
palīdzību.

Sastāvs: 56,3 % Dekstroze, 30,3 % Nātrija hlorīds, 8,7 % Kālija hlorīds, 4,2 % Kalcija
karbonāts, 0,4 % Magnija oksīds

sastāvvielas: 22,60 % Chloride, 11,50 % Nātrijs, 4,50 % Kālijs, 1,60 % Kalcijs, 0,30
% Magnijs

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Heinrich Eggersmann
Futtermittelwerke GmbH
Bruchweg 11
32699 Extertal

Telefon: +49 (0) 5751 / 1793-0
E-Mail: info@eggersmann.info

www.eggersmann-shop.de

https://www.eggersmann-shop.de
http://www.tcpdf.org
https://www.facebook.com/eggersmann.tierfutter
https://www.instagram.com/eggersmann_tierfutter/
https://www.pinterest.de/eggersmann_tierfutter/

